DOCHODY BUDZETU POWIATU POZNANSKIEGO

Zatacznik nr 1

do uchwaty nr

Rady Powiatu w Poznaniu

z dnia 23 kwietnia 2025 roku

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Stan na dzien:26-03-25

Stan na dzien:23-04-25

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Poroz. z

Ogdtem

Wiasne Zlecone

Poroz. z

Ogodtem

Poroz. z

Wiasne | Zlecone Ogdtem

549,60

2057

Dotacja celowa w ramach
programdw finansowanych z
udziatem $rodkdw europejskich
oraz $rodkéw, o ktérych mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu
$rodkdéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytor

0,00

0,00

0,00

0,00

2450,00

0,00

0,00

2450,00

s 8

2450,00 0,00 2450,00

6257

Dotacja celowa w ramach
programéw finansowych z
udziatem $rodkéw europejskich
oraz érodkéw, o ktérych mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a | b ustawy,
lub platnosci w ramach budzetu
$rodkéw europejskich,
realizowanych przez Jednostki
samorzadu terytoria

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230 099,60

Strona: 1

6207

Dotacja celowa w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich
oraz $rodkéw, o ktérych mowa w
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5
6 ustawy, lub pfatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich,

0,00

0,00

0,00

0,00

541 450,00

0,00

0,00

541450,00

 541450,00

0,00

R

0, 000,00

0,00 0,00 541 450,00




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Stan na dzier:26-03-25

Stan na dzien:23-04-25

Zmiana

Tresé

Wiasne

Zlecone

Poroz. z
AR

Ogodtem

Wiasne

Zlecone

Poroz. z
AR

Ogétem

Wtasne

Zlecone

Poroz. z
AR

Ogétem

j & 1

6209

75835

Dotacja celowa w ramach
programéw finansowanych z
udziatemn $rodkéw europejskich
oraz §rodkdw, o ktérych mowa w
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5
6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich,

0,00

0,00

0,00

),00

0,00

53 550,00

0,00

0,00

53 550,00

53 550,00

1138 036,00

0,00

0,00

53 550,00

138 036,00

Srodki na uzupetnienie dochodéw
powiatow

Pozostats

0,00

0,00

0,00

0,00

9013 257

1138036,00

10 383 405,/

0,00

0,00

4511

0,00

1138 036,00

10 834 405,68

1138036,00

1821147,88

1138 036,00

11821147,88

1821147,

Dotacja celowa w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich
oraz $rodkéw, o ktérych mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub platnoéci w ramach budzetu
$rodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytor

206 122,54

0,00

6257

Dotacja celowa w ramach
programéw finansowych z
udziatem $rodkéw europejskich
oraz érodkéw, o ktérych mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub platnosci w ramach budzetu
$rodkdéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytoria

cr IS N
Zadania w zakresie
przeciwdziatania przemocy
domowej

1559 600,00

0,00

0,00

0,00

206 122,54

1559 600,00

227 260,75

0,00

0,00

227 260,75

21138,21

0,00

21138,21

3359 609,67

0,00

0,00

]

3359 609,67

1800 009,67

0,00

0,00

1800 009,67

2110

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu pafistwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

3 85231

Pomoc dla cudzoziemcéw

2256 528,91

0,00

0,00

0,00

128775,00

0,00

238530391

2256528,91

30 000,00

0,00

30 000,00

"“"'miso,oo'[ 0,00

2425788,91

0,00

40 485,00

0,00

40 485,00

Strona: 2




Strona: 3

Raport sporzgdzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Stan na dzien:26-03-25 Stan na dzien:23-04-25 Zmiana
Dziat |Rozdziat|Paragraf Tresé
Wiasne | Zlecone |P°p0%| Ogétem | Wiasne | Ziecone |PO%%%| oOgstem | Wiasne | Ziecone [P Z[ ogétem
2110 Dotacja celowa otrzymana z 0,00| 12877500| 0,0 128 775,00 000| 16926000 0,00 169 260,00 0,00|  40485,00 0,00 40 485,00
budzetu paristwa na zadania
bieigce z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat
I e T ~000]  336944,00
44;"‘ (- bl“ LN o ‘I' | N I 3
85322 Fu Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 317078,00 0,00 0,00 317 078,00 317 078,00 0,00 0,00 317 078,00
2690 Srodki 2 Funduszu Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 317 078,00 0,00 0,00 317 078,00 317 078,00 0,00 0,00 317 078,00
otrzymane na realizacje zadan
wynikajacych z odrebnych ustaw
85395 Pozostata dzialalnosé 1826 291,36 0,00 0,00] 1826201, 1826291,36] 19 866,00 0,00 1846 157,36 0,00|  19866,00 0,00 19 866,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00 19 866,00 0,00 19 866,00 0,00 19 866,00
budzetu paristwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat
[ B S
Specjaine 2551435,00 0 2551435,00] 2563 915, 0,00 0,00 256391500 12 480, ~ 00| 000 12 480,00
szkolno-wychowawcze
0940 Wptywy z rozliczeri/zwrotéw z lat 0,00 0,00 0,00 0,00 12 480,00 0,00 0,00 12 480,00 12 480,00 0,00 0,00 12 480,00
ubiegtych
- 0| ‘- ilf- - 0,00 19
1‘ i i 2 ! -
Instytucje 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00 91 200,00 0,00 91 200,00 19 200,00 0,00 0,00 19 200,00
2710 Dotacja celowa otrzymana z 72 000,00 0,00 0,00 7_2 000,00 91 200,00 0,00 0,00 91 200,00 19 200,00 0,00 0,00 19 200,00
tytulu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych zadar
biezacych
Razem 711276403,20 19534876,66 711000,00 731522279,86 715411894,68 19625227,66 711000,00 735748122,34  4135491,48 90 351,00 0,00 4225 842,48
SK OWIATU
Re Pijarlik







